
cr
ea

te
d 

on
 2

1.
 M

ar
ch

 2
02

5,
 9

:0
6 

am

111-01688 T150L

L

W

Altura (H) 9,5 mm

Comprimento (L) 820 mm

Conteúdo embalagem 50 Peças

Dentado Serrilha Interna

Espessura (T) 1,9 mm

Fecho abrível (Sim/Não) Não

Ferramenta de Aplicação
ProCut 9 no battery, MK9P, MK9P w/ Upper air, MK10-SB, EVO9, EVO9SP, EVO9HT, EVO9i, 
EVO9iSP, EVO9iHT

Flamabilid. UL94 V2

Largura (W) 8,8 mm

Livre de Halogêneos Sim

Quantidade por saco

Resistência Mín. à Tração (N) 780 N

Temperatura de Trabalho -40 °C a +105 °C

Ø de Aplicação mín. 8,0 mm

Ø de Aplicação máx. 245 mm

Variante Serrilha Interna

Grupo de produto Abraçadeiras, serrilhado interno

Família de Produto Abraçadeiras Insulok com serrilhado interno

Material Poliamida 6.6 estabilizada ao calor e resistente a UV (PA66HSUV)

Cor Preto (BK)

Ficha técnica

Código do artigo:

Reservado o direito a alterações técnicas e erros. Cabe ao cliente verificar a adequação para uma aplicação específica através de testes. 


